
Czym jest Deep Learning?
Deep Learning, wywodzący się z szerszej grupy algoryt-
mów uczenia maszynowego, to dziedzina sztucznej 
inteligencji, która pozwala na uczenie się komputerów na 
podstawie danych bez konieczności ręcznego programo-
wania. Dzięki Deep Learning komputery potrafią łączyć 
umiejętności poznawcze człowieka oraz zdolności oblicze-
niowe maszyny. Deep Learning jest obecnie wykorzysty-
wany w różnych dziedzinach, takich jak: finanse, medycyna, 
marketing, transport, bezpieczeństwo, itp. Liczne praktycz-
ne zastosowania tej technologii obejmują automatyczne 
tłumaczenia, autonomiczne samochody, diagnostykę 
medyczną, czy też analizowanie dużych zbiorów danych 
ekonomicznych i finansowych.

Co jest naszą przewagą?
Wykorzystujemy prognozy oparte o Deep Learning  
do selekcjonowania spółek z rynku amerykańskiego. 
Bazujemy na analizie czynnikowej (ang. factor investing), 
której celem jest znalezienie determinantów kształtowania 
się cen akcji. Światowi badacze akademiccy opisali setki 
czynników, które różnicują stopy zwrotu akcji np. momen-
tum, wycena, stopa inwestycji, czy wielkość spółki. W gąsz-
czu tysięcy spółek, setek czynników oraz dziesięcioleci histo-
rycznych danych, algorytmy oparte o Deep Learning 
pozwalają na identyfikacje kluczowych czynników oraz 
wzorców, które istotnie różnicują stopy zwrotu akcji. 
Najnowsze osiągnięcia z zakresu sztucznej inteligencji, 
dostęp do potężnych mocy obliczeniowych oraz dużych 
zbiorów danych w połączeniu z wieloletnim doświadczeniem 
inwestycyjnym dają nam przewagę, którą wykorzystujemy  
do budowy portfeli inwestycyjnych.

Inwestuj wykorzystując sztuczną inteligencję

Bądź częścią  
inwestycyjnej  
przyszłości

Korzystamy z najnowszych technologii Deep 
Learning, aby osiągnąć najlepsze rezultaty 

inwestycyjne. Dzięki automatycznej analizie 
dużych zbiorów danych rynkowych 
i finansowych spółek notowanych  

na amerykańskich giełdach  
(NYSE, Nasdaq, NYSE American),  
inwestujemy w oparciu o wzorce,  

których analitycy rynkowi  
nie są świadomi.
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Czy inwestujemy pasywnie?
Nie. Uważamy, że w inwestycjach jest miejsce zarówno  
na podejście pasywne (indeksowe), jak i aktywne (selektyw-
ne). Jesteśmy przekonani, że budując portfel inwestycyjny  
ze spółek wyselekcjonowanych z wykorzystaniem sztucznej 
inteligencji, jesteśmy w stanie w długim terminie osiągnąć 
lepsze stopy zwrotu niż inwestując pasywnie.

Co oferujemy?
Dwie strategie inwestycyjne dla klientów akceptujących 
podwyższone ryzyko inwestycyjne:
• Portfel akcji spółek amerykańskich dla inwestorów 

chcących zarabiać na wzroście amerykańskiej  
gospodarki.

• Portfel long-short akcji amerykańskich  
dla inwestorów szukających niezależności  
od cykli koniunkturalnych.

Na bieżąco monitorujemy każdy z portfeli i realizujemy 
transakcje zgodnie z rekomendacjami przygotowanymi 
przez naszych doradców inwestycyjnych wykorzystujących 
Deep Learning. Zarządzamy portfelami na rachunkach 
prowadzonych przez Interactive Brokers Central Europe 
Zrt, który jest spółką zależną Interactive Brokers, jednego 
z najwyżej ocenianych domów maklerskich na świecie 
(najlepszy broker online w USA w 2023 roku według 
Magazynu BARRON’s). Współpraca z IB zapewnia niskie 
koszty transakcyjne oraz wysoki poziom ochrony środków 
inwestycyjnych.

Jakie pobieramy opłaty?
Za cenę porównywalną z opłatami za zarządzanie  
od akcyjnych funduszy inwestycyjnych, oferujemy unikalne 
podejście inwestycyjne oparte o samouczące algorytmy, 
dzięki którym, poszukujemy okazji rynkowych analizując 
segmenty rynku, które są daleko poza centrum zaintereso-
wania globalnych firm zarządzających aktywami. Szczegóły 
w taryfie opłat i prowizji.

Nie czekaj, dołącz do grona inwestorów 
korzystających z nowoczesnych technologii 
i zwiększ swoje szanse na sukces inwestycyjny. 
Skontaktuj się z nami już dziś i dowiedz się 
więcej o możliwościach inwestowania 
z wykorzystaniem Deep Learning.
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